2022年11月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のサンリオキャラクターシリーズに推し活に使えるセクションファイル、推しのイメージなどをアイコンで表現した

デコレーションに最適なシール、好評のミニレターセットのリニューアルパターンと、３種類の新商品を発売します。 　　　　敬具

■発売日　2022年11月21日(月）～ ■発売日が近いため初回締め切り日は設けません。

　入荷後、随時発送いたします。

貴社名 / 小売店様名 /

【　セクションファイル　サンリオキャラクターズ　】　注文票
■写真やチケット・領収書など、いろいろ整理して持ち歩ける、推し活に便利なセクションファイル。　A4の３つ折りをスッキリ収納できるサイズです。

　インデックス付きの6ポケットで分類・整理も簡単便利！マチが広がりグッズもたくさん入るジャバラ式。

■表面に中身の差し替えができる透明ポケットが付いています。お気に入りのブロマイドやL判写真をセットして楽しめます。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502071114 001637-51 ¥1,400 3 冊

4982502071121 001637-52 ¥1,400 3 冊

4982502071138 001637-53 ¥1,400 3 冊

4982502071145 001637-54 ¥1,400 3 冊

【　アイコンデコシール　サンリオキャラクターズ　】　注文票
■写真やブロマイドなどを個性的にデコレーションできるシールです。推し活やコミュニケーションに「使える」アイコンがテーマ別に4種類。

■サンリオキャラクターズがそれぞれの「アイコン」をかわいくデコレーション、オンリーワンな仕上がりでお楽しみいただけます！

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502071077 001636-51 ¥300 10 枚

4982502071084 001636-52 ¥300 10 枚

4982502071091 001636-53 ¥300 10 枚

4982502071107 001636-54 ¥300 10 枚

【　ミニレターセット　サンリオキャラクターズ　】　注文票
■くすみカラーにシンプルなイラスト。キャラクターののかわいさMAXなミニレター。　封筒5枚、シールは5カット入っています。

　便箋はどちらもキュートな2種類・12枚（各6枚）入り。ヘッダー付きパッケージを使用しているので陳列にも便利です。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502071039 001635-51 ¥400 5 冊

4982502071046 001635-52 ¥400 5 冊

4982502071053 001635-53 ¥400 5 冊

4982502071060 001635-54 ¥400 5 冊

セクションファイル　サンリオキャラクターズ　マイメロディ＆クロミ

アイコンデコシール サンリオキャラクターズ スイーツ

アイコンデコシール サンリオキャラクターズ スポーツ

NEW　「セクションファイル」　「アイコンデコシール」　「ミニレターセット」

「NEW　セクションファイル　アイコンデコシール　ミニレターセット　サンリオキャラクターズ」　注文票

商　品　名

アイコンデコシール サンリオキャラクターズ アイドル

アイコンデコシール サンリオキャラクターズ ジュエリー

商　品　名

セクションファイル　サンリオキャラクターズ　シナモロール

セクションファイル　サンリオキャラクターズ　ポチャッコ

セクションファイル　サンリオキャラクターズ　ポムポムプリン

　サンリオキャラクターズ　　新発売のご案内

商　品　名

ミニレターセット サンリオキャラクターズ　シナモロール

ミニレターセット サンリオキャラクターズ　ポムポムプリン

ミニレターセット サンリオキャラクターズ　ポチャッコ

ミニレターセット サンリオキャラクターズ　マイメロディ＆クロミ

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情
報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ